PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 681/2024

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, que viabilize através da Secretaria competente, a manutenção da bomba de água do poço
artesiano da região da estrada do Peru.

JUSTIFICATIVA
A indicação é justa e, pois necessitam em caráter de urgência do conserto e manutenção preventiva da
bomba de água do poço artesiano que atende os moradores da região.
Sala das Sessões, 22 de outubro de 2024.

 Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2024

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1730194733